様式第１号の２

　入　会　申　込　書（賛助会員）

令和　　　年　　月　　日

一般社団法人　日本労働安全衛生コンサルタント会
会　長　　　　　　　　　　　　殿

所在地
電話番号
団体等の名称
代表者氏名
印

当（　　　　　　）は，一般社団法人日本労働安全衛生コンサルタント会の趣旨に賛同し賛助会員となりたいので，下記のとおり入会金及び会費を添え入会を申込みます。

記

１．年会費　　（１口100，000円）　　　　　　口
２．送金方法
ａ．郵便振替　口座　00160－1－60734
[bookmark: _GoBack]一般社団法人　日本労働安全衛生コンサルタント会
ｂ．東京三菱銀行田町支店・普通預金
口座　№043－0371974
一般社団法人　日本労働安全衛生コンサルタント会
会　長　名